

24



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE
Unidade gestora: Secretaria de Administração e Finanças
Número do processo: 00015.20240618/0001-00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: GM-PE012/2024
Data da abertura: 25/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: H. F. DA FONSECA
Telefone: (88) 9791-6772 / (88) 9791-6772
CNPJ/MF: 46.552.093/0001-68
E-mail: hailtonfeitoza9@gmail.com
Endereço: TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 587, PATRONATO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

2 - PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES - BLOCO C/ 100 FLS (PAPEL OFFSET 90G)

Especificação: PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES - BLOCO C/ 100 FLS (PAPEL OFFSET 90G)

Quantidade: 185,0
Unidade: BLOCO
Valor unitário: R\$ 32,60
Valor total: R\$ 6.031,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 41,05

3 - CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 240GR.

Especificação: CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 240GR.

Quantidade: 9100,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 3,25
Valor total: R\$ 29.575,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4,10

4 - ENVELOPE ESPECIAL, 4X0 CORE, PAPEL OFFSET 180GR, CORTE ESPECIAL TAMANHO 162X229 MM

Especificação: ENVELOPE ESPECIAL, 4X0 CORE, PAPEL OFFSET 180GR, CORTE ESPECIAL TAMANHO 162X229 MM

TENENTE RAIMUNDO DO VALE, 587, PATRONATO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000.



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

Quantidade: 11800,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,07

Valor total: R\$ 48.026,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,13

10 - CARTÃO APRESENTAÇÃO PERSONALIZADO TAM 15X21CM, BOPP FRENTE E VERSO, CARTÃO 350G. VERNIZ UV LOCAL

Especificação: CARTÃO APRESENTAÇÃO PERSONALIZADO TAM 15X21CM, BOPP FRENTE E VERSO, CARTÃO 350G. VERNIZ UV LOCAL

Quantidade: 31000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,41

Valor total: R\$ 43.710,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,77

11 - CARTÃO DE VISITA 90X50CM, 4X4 CORES, PAPEL DUO DESIGN 350G. PERSONALIZADO. (9X5MM)

Especificação: CARTÃO DE VISITA 90X50CM, 4X4 CORES, PAPEL DUO DESIGN 350G. PERSONALIZADO. (9X5MM)

Quantidade: 260,0

Unidade: CENTO

Valor unitário: R\$ 28,53

Valor total: R\$ 7.417,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,92

12 - BLOCO PARA EVENTO: 100X1- CAPA: 42X15CM, 4X0 CORES, EM OFF-SET 180G. INTERCALAÇÃO, FURADO(CAPA), COM WIRE, LAMINAÇÃO BRILHO, Nº LADOS 1. 3 MODELOS.

Especificação: BLOCO PARA EVENTO: 100X1- CAPA: 42X15CM, 4X0 CORES, EM OFF-SET 180G. INTERCALAÇÃO, FURADO(CAPA), COM WIRE, LAMINAÇÃO BRILHO, Nº LADOS 1. 3 MODELOS.

Quantidade: 1250,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,43

Valor total: R\$ 30.537,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,79

13 - SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)

Especificação: SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTE/VINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)

Quantidade: 20,0

Unidade: CENTO



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

Valor unitário: R\$ 244,56

Valor total: R\$ 4.891,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 307,85

14 - LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FACA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.

Especificação: LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FACA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.

Quantidade: 9,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 2.037,92

Valor total: R\$ 18.341,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.565,42

15 - CAPA C/CORTE ESPECIAL, TAMANHO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR. (COM 2 DOBRAS FACA ESPECIAL CORTE E VINCO)

Especificação: CAPA C/CORTE ESPECIAL, TAMANHO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR. (COM 2 DOBRAS FACA ESPECIAL CORTE E VINCO)

Quantidade: 5750,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 14.087,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,08

16 - CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA C/BRAZÃO DO MUNICÍPIO, COM DOBRA, TAM TOTAL 66X47CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 240G.

Especificação: CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA C/BRAZÃO DO MUNICÍPIO, COM DOBRA, TAM TOTAL 66X47CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 240G.

Quantidade: 5,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 2.445,84

Valor total: R\$ 12.229,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.078,50

17 - IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 1X1 COR, CAPA 4X4 COR, OFFSET 120GR, DOBRADO. (IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIÁVEIS, PARA IPTU, PAPEL OFFSET 90G 29,7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL)

Especificação: IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 1X1 COR, CAPA 4X4 COR, OFFSET 120GR, DOBRADO. (IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIÁVEIS, PARA IPTU, PAPEL OFFSET 90G 29,7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL)

Quantidade: 15000,0

Unidade: UNIDADE



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

Valor unitário: R\$ 3,26

Valor total: R\$ 48.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,10

Valor total - LOTE I: R\$ 330.001,18 - (trezentos e trinta mil e um reais e dezoito centavos)

LOTE IV

58 - LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, HOT STAMP, Nº LADOS 1(CAPA), COSTURADO. 4 MODELOS

Especificação: LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, HOT STAMP, Nº LADOS 1(CAPA), COSTURADO. 4 MODELOS

Quantidade: 2,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 4.944,06

Valor total: R\$ 9.888,12

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.157,00

59 - LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 148 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO CAPA FRENTE, Nº LADOS 1(CAPA). COSTURADO COM ATE 4 MODELOS

Especificação: LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 148 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO CAPA FRENTE, Nº LADOS 1(CAPA). COSTURADO COM ATE 4 MODELOS

Quantidade: 500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 33,76

Valor total: R\$ 16.880,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,07

60 - CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES, EM PAPEL SUPREMO 250G. LAMINAÇÃO FRENTE.

Especificação: CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES, EM PAPEL SUPREMO 250G. LAMINAÇÃO FRENTE.

Quantidade: 15000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,19

Valor total: R\$ 17.850,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,48



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

61 - APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.

Especificação: APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,01

Valor total: R\$ 8.406,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,45

62 - APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 1X1 COR, OFFSET 90GR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL

Especificação: APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 1X1 COR, OFFSET 90GR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 41,20

Valor total: R\$ 24.720,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,31

63 - CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE LISO 150 GR. DOBRADO E GRAMPEADO.

Especificação: CARTILHA COM 16 PAGINAS. 15X21 (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE LISO 150 GR. DOBRADO E GRAMPEADO.

Quantidade: 5,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 3.300,15

Valor total: R\$ 16.500,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.104,67

64 - CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 24 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.

Especificação: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 24 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.

Quantidade: 4,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 4.125,19

Valor total: R\$ 16.500,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.130,83

65 - CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G. MIOLO C/ 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G, GRAMPO.



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

Especificação: CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G. MIOLO C/ 28 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G, GRAMPO.

Quantidade: 1,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 4.532,06

Valor total: R\$ 4.532,06

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.643,92

66 - CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 48 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.

Especificação: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 48 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.

Quantidade: 37,0

Unidade: CENTO

Valor unitário: R\$ 494,39

Valor total: R\$ 18.292,43

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 615,70

67 - CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 120G, DOBRADO, E GRAMPEADO. 12 MODELOS

Especificação: CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 120G, DOBRADO, E GRAMPEADO. 12 MODELOS

Quantidade: 4,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 5.810,47

Valor total: R\$ 23.241,88

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.245,00

68 - LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 16 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS

Especificação: LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 16 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS

Quantidade: 4,0

Unidade: MILHEIRO

Valor unitário: R\$ 3.296,04

Valor total: R\$ 13.184,16

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.104,67

69 - LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS

Especificação: LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR. MIOLO C/ 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS



H. F. DA FONSECA
46.552.093/0001-68

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 4.366,71
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 5.438,68

Unidade: MILHEIRO
Valor total: R\$ 17.466,84
Modelo: --

70 - AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM, MIOLO COM 380 PÁGINAS, PAPEL OFFSET 90GR, CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O.

Especificação: AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM, MIOLO COM 380 PÁGINAS, PAPEL OFFSET 90GR, CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O.

Quantidade: 900,0
Valor unitário: R\$ 13,93
Fabricante/Marca: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 17,36

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 12.537,00
Modelo: --

Valor total - LOTE IV: R\$ 200.000,00 - (duzentos mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 530.001,18 (quinhentos e trinta mil e um reais e dezoito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Outubro de 2024 às 09:57

Dados do Usuário:

Usuário logado como: H.
CPF/MF: 46.552.093/0001-68

E-mail: graficacriativanovarussas@outlook.com

H. F. DA FONSECA
CNPJ/MF: 46.552.093/0001-68

H F DA
FONSECA:46552
093000168

Assinado de forma digital
por H F DA
FONSECA:46552093000168
Dados: 2024.10.04 09:59:33
-03'00'